

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 89174201

Data publicarii	07.11.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	6.622,34 RON - 6.622,34 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: 10 #Deflector ceramica refractara focar, tip U, Refarom, pentru cazan gazeificare ORLAN 25-130kW, 250x225x200(80) mm - F1 32PS0014 buc 4,00 714,29 714,29 2.857,16 20 #Caramida ceramica refractara focar, Refarom, pentru cazan gazeificare ORLAN 130kW, 115x70x40 mm - D1 32PS0119 buc 4,00 40,25 40,25 161,00 30 #Ceramica refractara focar, tip L (2546), Refarom, pentru cazan gazeificare ORLAN 60-130kW, 252x160x176(30) mm - D1 32PS0050 buc 8,00 176,47 176,47 1.411,76 40 #Duza ceramica refractara, Refarom, pentru cazan gazeificare ORLAN SUPER 25-130kW, 300x100x106 mm, 2 gauri - F1 32PS0006 buc 4,00 327,73 327,73 1.310,92 50 #Caramida ceramica refractara focar, Refarom, pentru cazan gazeificare ORLAN 130kW, 230x70x40 mm - D1 32PS0118 buc 10,00 62,94 62,94 629,40 60 #Beton refractar (ciment + agregat), Refarom, pentru reparatii focar cazane, sac 25 kg, temperatura 1200C, BR 40A - D1 32VX0056 buc 1,00 252,10 252,10 252,10 pentru cazan centrala termina
